
-8,
I,MUNICIPALIOAO DE LOTA

ALCALOIA

LOTA, 14 de JULIO de 2023.-

DECRETO No 2656 tC).-

Vistos

a) Solic¡tud "Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporac¡ón:

ERIK PARRA GUZMAN
ERIK PARRA GUZMAN
GUSIAVO NEIRA PERFETTI
CATALINA PEREZ ÍOLOZA
SARA HENRIQUEZ PEÑÁ
EUGENIA YEVENES TORRES
IGNAcIA MEDINA MUÑOz

OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

14 07 2023
14 07 2023
14.07.2023
13_O7.2023
'13_07 _2023
14_O7 _2023
14 07 2023

16'EMR
16'EMR
12 EMR
15'EMR
,IO" EMR
120 EMR
140 EMR

PERIOOO
OESOE IIASTA

17 07.2023 17 07.2023
14_07.2023 14.07 _2023
14.07_2023 14.07 _2023
14.07.2023',14_O7_2023
14.07.2023 14 07.2023
14.07.2023',14_O7_2023
14 07 2023 14 07 2023

18_07 2023
14 07 .2023
17 07 .2023
14 07 2023
17 _O7 2023
17 07 2023
11 07 2023

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios Mun¡c¡pales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Adm¡nistrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 231052013, de
Contralor¡a General de Ia Repúbl¡ca que flja registro electrón¡co de Decretos, relativo a materias de Personal
que ind¡ca.

e) Resolución N" 18 del 30.03.2017 de Contralor¡a
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluc¡ones relativos a la
materia de personal que ¡ndica

0 Resoluc¡ón N'6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican;

g) D.F.L. No 1/2006, de l\4in¡sterio de lnter¡or, publ¡cado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo dispuesto en el Art. 12á y las facultades
que me conf¡ere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipal¡dades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Func¡onar¡os (a)

GRADO HORAS REINCORPORACION

ANOTESE. PUBLIQ
TRANSPARENCIA MLINICIPAL, NOTIFIQUESE Y EN SU OPORT

é

04
02
02
05
02
02
01

PAGINA DE
ESE..

JOS L ARJ S
ECRE

A SALAZAR
DE PERSONAL

\-_1_
AICR/añp -
Agt,/(¿4s:

LES
MUN

NOüARE

ERIK PARRA GUZJIAN
ERIK PARRA GUZ¡iAN
EUSTAVO NEIRA PERFEÍÍI
CArALINA PEREZ ÍOLOZA
SARA HENRIQUEZ PEÑA
EUGENIA YEVENES TORRES
IGNA,Á nEaNA UÑOz

HORARIO
DESDE HASTA
13:30 17:30
08:30 10:30
14:30 16130

09:30 14:30
14:30 16:30
14:30 16:30
15:30 16:30

ALCALDE


